kal.  Noverabris,   et  bene  concordant  ad  invicem,  prout 
continetur  in  eisdem. 

Pax   vero    facta    est    inter    Roraanum    imperatorem 

Fredericum   et  Papam.     Obiit    Ricardus    abbas    Ciren-  f.  21 6. 
cestrise  iii.  kal.  Decembris.     Helyas  thesaurarius    Here- The  bishop 
ly      T  ,  •  '  T         1  T\        •    of  Llandaff 
lordise  consecratur    m   episcopum    Landavensem,  JDorai-  consecrated 
nica  prima  Adventus  Domini,  apud  Mertone,  monachis  at  Merton. 
Cantuari?e  reclamantibus  et  dicentibus,  quod  apud  Can- 
tuariam  debuit  consecrari. 

Dominus  Hubertus  de  Burgo  justiciarius  Anglise  sus- 

cepit  custodiam  Ricardi  de  Clare  iilii  ̂   Gileberti  comitis 
Glocestrige     et    Herteford.      Nos   solvimus    S[tephano] 

domini  Papse  capellano  cix.  marcas  pro  decima  bonorum 
nostrorum,    circa   festum    boati    Clementis.       Hugo    de  Nov.  17. 

Bamptone    celerarius  Cirencestrias    eligitur  in  abbatem 

ejusdem    loci  ;    benedicitur    die    Natalis   Domini    apud 

Wigorniam.      Willelmus    Mariscallus    rediit   a  partibus 
transmarinis  circa  Ca,tliedram  Sancti  Petri,  comes  vero  Feb.  22. 

Cestrise  adliuc  remansit.      Dominus    rex  exegit  a  viris  The  arch- 
religiosis  grave  tallagium  ;  sed  quidam  contradixerunt,  cantCTbm-  ■ 
ita   ut    dominus  Ricardus  Magnus  archiepiscopus  Can-  goes  to 

tuarise  Romam  se  ire   pararet,    ut    hujusmodi  pestilen-  apJ^^i " 
tise    contradiceret,  et    mare    transivit    circa    Passionem  against  the 

Domini,  et  cum  eo  S[tephanus]  domini  Papae  capellanus,  gct^ns*^'^" 
non  absque    dolore.     Dominus  Jocelinus  episcopus  Ba- 
thonise  concessit  et  confirmavit  nobis  decimas    manerii 

nostri  de  Burnete,  secundum  tenorem  privilegii   nostri, 

quas     Lactenus    non    habuimus,    idibus    Martii    datum 

apud  Welles.     Obiit  Reimundus  de  Burgo    ultra   mare 

mersus,    et    sepultus    est    apud    Dovere ;    Gaufridus    de 
Sey    et    sepultus    est    ibidem  ;    Mauricius    de  Gant    et 

sepultus    est    Bristollis    apud    Sanctum  Augustinum  et 

^//7]  filius,  MS. 

78 
ANNALES   DE  THEOKESBERIA. 

A.D,  1230.  apud   fratres   Prsedicatores ;    Gilebertus    de   Lacy  filius 

et  hseres  Walter!  de  Lacy,  et  sepultus  est  apud  Lantone 
in  Wallia.     Cum  fratres  Prsedicatores  construxissent  sibi